



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18. prosince 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádali o:

- 1) *Seznam všech rozhodnutí ve věci samé povinného subjektu, kterým byla schválena jakákoli Fyzioterapeutická metoda.*
- 2) *Rozhodnutí o akreditaci Fyzioterapeutické metody, a to včetně stanoviska akreditační komise.*

K Vaší žádosti sděluji:

Ministerstvem zdravotnictví nebylo vydáno žádné rozhodnutí o udělení akreditace na realizaci vzdělávacího programu certifikovaného kurzu s názvem „Fyzioterapeutická metoda“.

Dále uvádím, že seznam akreditovaných zařízení, včetně uvedení názvu certifikovaného kurzu a určení zdravotnických pracovníků, zveřejňuje Ministerstvo zdravotnictví na webových stránkách viz zde [Seznamy akreditovaných zařízení – Ministerstvo zdravotnictví \(gov.cz\)](#)

